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LJETNO PRVENSTVO BOSNE I HERCEGOVINE
SARAJEVO, 7. - 9.6.2019

Disciplina 36 Ženski, 100m Slobodno/Free Otvoreno
09.06.2019 - 10:00 Rezultati Prelim
Rekordi BiH  56.47 MEDOŠEVIĆ, Lamija GKVSSA SARAJEVO 07.06.2019
Rekordi BiH  56.59 MEDOŠEVIĆ, Lamija GKVSSA SARAJEVO 08.06.2019
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 16  58.09 MEDOŠEVIĆ, Lamija GKVSSA Maribor (SLO) 18.12.2016
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 14  59.99 LUKIĆ, Milana 22ABL Maribor (SLO) 23.12.2018
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 12  1:02.34 AVDIC, Iman STSA SARAJEVO 07.06.2019
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 12  1:02.80 AVDIĆ, Iman STSA Sarajevo 09.02.2019
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 10  1:07.72 AVDIĆ, Iman STSA Banja Luka 09.07.2017
Bodova: FINA 2018

Rang G.R. Vreme RTBodova

Apsolutna

1. MEDOŠEVIĆ, Lamija 00 GKVS Sarajevo, SA 58.69 683
2. KARIĆ, Nejla 01 GKVS Sarajevo, SA 1:00.56 622
3. LUKIĆ, Milana 04 22. April, BL 1:02.40 569
4. TRIVIĆ, Elena 02 Olymp, BL 1:02.69 561
5. ĆURLIK, Katarina 03 22. April, BL 1:04.41 517
6. ZOVKO, Elena 06 Orka, MO 1:04.54 514
7. AHMEDBEGOVIĆ, Neal 03 GKVS Sarajevo, SA 1:05.16 499
8. ELZNER, Lana 05 Sport Time, SA 1:05.86 484
9. ZILDŽIĆ, Sara 06 Bosna, SA 1:05.89 483

10. ZOLOTIĆ, Asja 05 Zmaj-Alpamm, TU 1:07.04 458
11. HADŽIĆ, Iman 03 GKVS Sarajevo, SA 1:07.45 450
12. CAUŠEVIC, Lamija 07 Sport Time, SA 1:07.62 447
13. FILIPOVIC, Ajla 06 Sport Time, SA 1:07.92 441
14. BAJROVIĆ, Nedžla 04 Bosna, SA 1:07.95 440
15. KARIĆ, Nejra 06 GKVS Sarajevo, SA 1:07.96 440
16. KOPANJA, Marija 00 Olymp, BL 1:08.11 437
17. SAMARDŽIĆ, Sara 05 GKVS Sarajevo, SA 1:08.14 437
18. HRBAT, Nejira 04 Bosna, SA 1:08.38 432
19. KEŠELJ, Dajana 00 Mladost, BL 1:09.57 410
20. LJUBOJEVIĆ, Maria 06 Olymp, BL 1:09.60 410
21. LATINOVIC PEJOVIC, Margita 08 Sport Time, SA 1:10.05 402
22. HRUSTEMOVIC, Iris 02 Sport Time, SA 1:10.11 401

JURIĆ, Iva 05 Orka, MO 1:10.11 401
24. HRBAT, Emina 06 Bosna, SA 1:10.51 394
25. PANDŽA, Ema 05 Zrinjski, MO 1:10.67 391
26. HRUSTEMOVIC, Nadja 05 Sport Time, SA 1:11.73 374
27. KIRLIĆ, Asja 08 GKVS Sarajevo, SA 1:11.88 372
28. MURATAGIĆ, Lana 07 GKVS Sarajevo, SA 1:12.20 367
29. MAHMUTOVIC, Hana 04 Sport Time, SA 1:12.66 360
30. KARABEG, Emina 05 Bosna, SA 1:13.02 355
31. SADIKOVIĆ, Asja 04 GKVS Sarajevo, SA 1:13.13 353
32. HRUSTEMOVIC, Erin 08 Sport Time, SA 1:13.15 353
33. GUŠIC, Ajša 09 Sport Time, SA 1:13.94 342
34. PANDŽA, Rahela 02 Zrinjski, MO 1:14.84 329
35. HRNIĆ, Lara 00 Olymp, BL 1:15.07 326
36. TUZLAK, Iman 08 GKVS Sarajevo, SA 1:15.32 323
37. ?EDIBEGOVIC, Ema 08 Sport Time, SA 1:16.42 309
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LJETNO PRVENSTVO BOSNE I HERCEGOVINE
SARAJEVO, 7. - 9.6.2019

Disciplina 36, Ženski, 100m Slobodno/Free, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. Vreme RTBodova

38. DEMIC, Ajla 08 Sport Time, SA 1:16.53 308
39. SMAJLOVIĆ, Naida 03 Eko Sport, SA 1:16.68 306
40. BULIĆ, Marta 04 Zrinjski, MO 1:16.97 303
41. HUSKOVIC, Hana 07 Sport Time, SA 1:17.08 301
42. ŠACIC, Amera 07 Sport Time, SA 1:17.33 299
43. KRALJEVIĆ, Teodora 05 KVS Leotar, TB 1:17.97 291
44. HUREMOVIĆ, Ajna 09 GKVS Sarajevo, SA 1:18.37 287
45. MARINČIĆ, Lucija 06 Zrinjski, MO 1:18.38 287
46. BLAŽEVIĆ, Mila 08 22. April, BL 1:19.65 273
47. JURKOVIĆ, Elena 06 Orka, MO 1:20.38 266
48. ROZIĆ, Luna 06 Orka, MO 1:20.40 266
49. IMSIROVIC, Lejla 07 Galeb - Lukavac 1:20.54 264
50. ŠEHOVIĆ, Lajla 07 GKVS Sarajevo, SA 1:21.75 253
51. JAHIĆ, Ema 07 Zmaj-Alpamm, TU 1:22.01 250
52. TEPIĆ, Anastasija 07 Olymp, BL 1:22.45 246
53. VRABAC, Zerina 10 Zmaj-Alpamm, TU 1:23.17 240
54. ZUKIC, Sunita 06 Sport Time, SA 1:24.67 227
55. KULAK, Ajla 08 Orka, MO 1:24.85 226
56. KONDŽA, Katja 08 Orka, MO 1:26.87 210
57. JAMAKOVIĆ, Ajna 10 Sharks, SA 1:28.27 201
58. OKOVIĆ, Ella 09 Sharks, SA 1:29.26 194
59. PANDŽIĆ, Svjetlana 07 Bosna, SA 1:29.55 192
60. JURIĆ, Lucija 07 Orka, MO 1:29.84 190
61. DACIĆ, Zehra 08 Bosna, SA 1:31.71 179
62. BAŠIĆ, Ajla 09 GKVS Sarajevo, SA 1:31.86 178
63. ŠIMUNOVIĆ, Darija 09 GKVS Sarajevo, SA 1:32.69 173
64. DELIMUSTAFIĆ, Muna 07 Bosna, SA 1:34.11 165
65. MURATAGIĆ, Ena 10 GKVS Sarajevo, SA 1:34.88 161
66. RATKOVIĆ, Sara 09 Leotar, TB 1:35.49 158
67. GLIBIĆ, Katja 09 Orka, MO 1:35.94 156
68. ŠENDRO, Aida 08 Orka, MO 1:37.84 147
69. ĆERIMAGIĆ, Nejla 10 Orka, MO 1:42.16 129
70. BILUŠIĆ, Nola 10 Orka, MO 1:42.64 127
71. GRUBIŠIĆ, Karla 08 Zrinjski, MO 1:43.59 124
72. ALIHODŽIĆ, Širin 10 Orka, MO 1:44.19 122
73. GRELJO, Emina 10 Bosna, SA 1:48.57 108
74. MANDARIĆ, Petra 10 Orka, MO 1:56.21 88

DSQ REPEŠA, Emma 09 Orka, MO 1:35.31
DNF COSICKIC, Esma 10 Galeb - Lukavac

Juniorke

1. LUKIĆ, Milana 04 22. April, BL 1:02.40 569
2. ĆURLIK, Katarina 03 22. April, BL 1:04.41 517
3. AHMEDBEGOVIĆ, Neal 03 GKVS Sarajevo, SA 1:05.16 499
4. HADŽIĆ, Iman 03 GKVS Sarajevo, SA 1:07.45 450
5. BAJROVIĆ, Nedžla 04 Bosna, SA 1:07.95 440
6. HRBAT, Nejira 04 Bosna, SA 1:08.38 432
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LJETNO PRVENSTVO BOSNE I HERCEGOVINE
SARAJEVO, 7. - 9.6.2019

Disciplina 36, Devojčice, 100m Slobodno/Free, Prelim, Juniorke

Rang G.R. Vreme RTBodova

7. MAHMUTOVIC, Hana 04 Sport Time, SA 1:12.66 360
8. SADIKOVIĆ, Asja 04 GKVS Sarajevo, SA 1:13.13 353
9. SMAJLOVIĆ, Naida 03 Eko Sport, SA 1:16.68 306

10. BULIĆ, Marta 04 Zrinjski, MO 1:16.97 303

Kadetkinje

1. ZOVKO, Elena 06 Orka, MO 1:04.54 514
2. ELZNER, Lana 05 Sport Time, SA 1:05.86 484
3. ZILDŽIĆ, Sara 06 Bosna, SA 1:05.89 483
4. ZOLOTIĆ, Asja 05 Zmaj-Alpamm, TU 1:07.04 458
5. FILIPOVIC, Ajla 06 Sport Time, SA 1:07.92 441
6. KARIĆ, Nejra 06 GKVS Sarajevo, SA 1:07.96 440
7. SAMARDŽIĆ, Sara 05 GKVS Sarajevo, SA 1:08.14 437
8. LJUBOJEVIĆ, Maria 06 Olymp, BL 1:09.60 410
9. JURIĆ, Iva 05 Orka, MO 1:10.11 401

10. HRBAT, Emina 06 Bosna, SA 1:10.51 394
11. PANDŽA, Ema 05 Zrinjski, MO 1:10.67 391
12. HRUSTEMOVIC, Nadja 05 Sport Time, SA 1:11.73 374
13. KARABEG, Emina 05 Bosna, SA 1:13.02 355
14. KRALJEVIĆ, Teodora 05 KVS Leotar, TB 1:17.97 291
15. MARINČIĆ, Lucija 06 Zrinjski, MO 1:18.38 287
16. JURKOVIĆ, Elena 06 Orka, MO 1:20.38 266
17. ROZIĆ, Luna 06 Orka, MO 1:20.40 266
18. ZUKIC, Sunita 06 Sport Time, SA 1:24.67 227

Djevojčice do 12 godina

1. CAUŠEVIC, Lamija 07 Sport Time, SA 1:07.62 447
2. LATINOVIC PEJOVIC, Margita 08 Sport Time, SA 1:10.05 402
3. KIRLIĆ, Asja 08 GKVS Sarajevo, SA 1:11.88 372
4. MURATAGIĆ, Lana 07 GKVS Sarajevo, SA 1:12.20 367
5. HRUSTEMOVIC, Erin 08 Sport Time, SA 1:13.15 353
6. TUZLAK, Iman 08 GKVS Sarajevo, SA 1:15.32 323
7. ?EDIBEGOVIC, Ema 08 Sport Time, SA 1:16.42 309
8. DEMIC, Ajla 08 Sport Time, SA 1:16.53 308
9. HUSKOVIC, Hana 07 Sport Time, SA 1:17.08 301

10. ŠACIC, Amera 07 Sport Time, SA 1:17.33 299
11. BLAŽEVIĆ, Mila 08 22. April, BL 1:19.65 273
12. IMSIROVIC, Lejla 07 Galeb - Lukavac 1:20.54 264
13. ŠEHOVIĆ, Lajla 07 GKVS Sarajevo, SA 1:21.75 253
14. JAHIĆ, Ema 07 Zmaj-Alpamm, TU 1:22.01 250
15. TEPIĆ, Anastasija 07 Olymp, BL 1:22.45 246
16. KULAK, Ajla 08 Orka, MO 1:24.85 226
17. KONDŽA, Katja 08 Orka, MO 1:26.87 210
18. PANDŽIĆ, Svjetlana 07 Bosna, SA 1:29.55 192
19. JURIĆ, Lucija 07 Orka, MO 1:29.84 190
20. DACIĆ, Zehra 08 Bosna, SA 1:31.71 179
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LJETNO PRVENSTVO BOSNE I HERCEGOVINE
SARAJEVO, 7. - 9.6.2019

Disciplina 36, Devojčice, 100m Slobodno/Free, Prelim, Djevojčice do 12 godina

Rang G.R. Vreme RTBodova

21. DELIMUSTAFIĆ, Muna 07 Bosna, SA 1:34.11 165
22. ŠENDRO, Aida 08 Orka, MO 1:37.84 147
23. GRUBIŠIĆ, Karla 08 Zrinjski, MO 1:43.59 124

Djevojčice do 10 godina

1. GUŠIC, Ajša 09 Sport Time, SA 1:13.94 342
2. HUREMOVIĆ, Ajna 09 GKVS Sarajevo, SA 1:18.37 287
3. VRABAC, Zerina 10 Zmaj-Alpamm, TU 1:23.17 240
4. JAMAKOVIĆ, Ajna 10 Sharks, SA 1:28.27 201
5. OKOVIĆ, Ella 09 Sharks, SA 1:29.26 194
6. BAŠIĆ, Ajla 09 GKVS Sarajevo, SA 1:31.86 178
7. ŠIMUNOVIĆ, Darija 09 GKVS Sarajevo, SA 1:32.69 173
8. MURATAGIĆ, Ena 10 GKVS Sarajevo, SA 1:34.88 161
9. RATKOVIĆ, Sara 09 Leotar, TB 1:35.49 158

10. GLIBIĆ, Katja 09 Orka, MO 1:35.94 156
11. ĆERIMAGIĆ, Nejla 10 Orka, MO 1:42.16 129
12. BILUŠIĆ, Nola 10 Orka, MO 1:42.64 127
13. ALIHODŽIĆ, Širin 10 Orka, MO 1:44.19 122
14. GRELJO, Emina 10 Bosna, SA 1:48.57 108
15. MANDARIĆ, Petra 10 Orka, MO 1:56.21 88

DSQ REPEŠA, Emma 09 Orka, MO 1:35.31
DNF COSICKIC, Esma 10 Galeb - Lukavac
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